
Sindy v nebezpečí
Ruth Gellersen

Jméno lovce:

Co si vzala Verča s sebou, když se jela podívat, jaké rostliny rostou na pastvě?

Jakými odpadky, vyvezenými na louku se krmili poníci?

Jak se jmenuje doktor, který ošetřoval Sindy?

Jak se jmenuje nemoc, kterou koně dostanou z velkého množství čerstvé trávy nebo 
zkvašeného ovoce a kterou nejspíš má i Sindy?

Jakou barvu vlasů má Broněk?

Nepovinné otázky:

Kdo je Tvůj nejlepší kamarád/ka a proč?

Jak se jmenuje popruh s kovovým zakončením, který je připnutý k sedlu a do nehož se 
zasunují špičky noh?

Jak se říká lékaři, který léčí zvířata?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


